
桂
川
町
国
民
健
康
保
険
の
被
保
険
者
の
皆
様
へ

ジ
ェ
ネ
リ
ッ
ク
医
薬
品
利
用
案
内
通
知
を
郵
送
し
ま
す

◆ 保険環境課 医療介護保険係 お知らせ

未来ちゃん情報局
王塚装飾古墳館のマスコットキャラクター　未来ちゃん

◆ 健康推進係 お知らせ

ガ
ン
検
診
・
肝
炎
ウ
イ
ル
ス
検
診
に
つ
い
て

検
診
申
込
書
が
届
い
て
い
る
か
ご
確
認
く
だ
さ
い

　

桂
川
町
国
民
健
康
保
険
で
は
、
被
保
険
者
の
皆
さ
ん
の
薬
代
の
自
己
負

担
額
を
１
円
で
も
安
く
す
る
た
め
、
ま
た
、
薬
代
に
係
る
医
療
費
を
抑
え

て
国
民
健
康
保
険
制
度
の
安
定
し
た
財
政
運
営
を
図
る
た
め
、「
ジ
ェ
ネ

リ
ッ
ク
医
薬
品
利
用
案
内
通
知
」
を
６
月
上
旬
に
郵
送
し
ま
す
。

　

利
用
案
内
通
知
が
お
手
元
に
届
い
た
方
は
、
こ
の
機
会
に
ジ
ェ
ネ
リ
ッ

ク
医
薬
品
へ
の
切
替
え
に
つ
い
て
、ぜ
ひ
ご
検
討
く
だ
さ
い
。
ジ
ェ
ネ
リ
ッ

ク
医
薬
品
を
利
用
す
る
こ
と
に
よ
り
、
薬
代
が
利
用
案
内
に
示
さ
れ
た
割

合
（
％
で
表
示
）
程
度
安
く
な
る
可
能
性
が
あ
り
ま
す
。

　

な
お
、
治
療
に
よ
っ
て
は
ジ
ェ
ネ
リ
ッ
ク
医
薬
品
へ
の
切
替
え
が
で
き

な
い
場
合
も
あ
り
ま
す
の
で
、
希
望
さ
れ
る
方
は
、
医
師
又
は
薬
剤
師
に

ご
相
談
く
だ
さ
い
。

「
ジ
ェ
ネ
リ
ッ
ク
医
薬
品
利
用
案
内
通
知
」
と
は
？

　

先
発
医
薬
品
か
ら
後
発
（
ジ
ェ
ネ
リ
ッ
ク
）
医
薬
品
に
切
り
替
え
た
場
合
に
、

薬
代
の
自
己
負
担
額
が
一
定
額
以
上
軽
減
す
る
と
見
込
ま
れ
る
被
保
険
者
の

方
に
、
薬
代
の
軽
減
が
可
能
な
割
合
に
つ
い
て
お
知
ら
せ
す
る
も
の
で
す
。

問
合
先　

保
険
環
境
課 

医
療
介
護
保
険
係

☎
６
５
・
１
０
９
７

　

４
月
上
旬
に
「
平
成
24
年
度
各
種
検
診
申
込
書
」
を
対
象
の
世
帯
に
郵

送
し
て
お
り
ま
す
が
、
申
込
書
が
届
い
て
い
な
い
方
は
、
お
手
数
で
す
が

健
康
推
進
係
ま
で
ご
連
絡
く
だ
さ
い
。

　

対
象
は
、
平
成
25
年
４
月
１
日
時
点
で
女
性
20
歳
以
上
、
男
性
40
歳
以

上
の
方
が
お
住
ま
い
の
世
帯
で
す
。

問
合
先　

健
康
福
祉
課 

健
康
推
進
係
（
ひ
ま
わ
り
の
里
）
☎
６
５
・
０
０
０
１

◆ 桂川町社会福祉協議会 お知らせ

リ
フ
レ
ッ
シ
ュ
事
業

子
育
て
世
代
の
方
を
応
援
し
ま
す
！

　

社
会
福
祉
協
議
会
で
は
、“
子
育
て
支
援
Wa
‐
Wa
”に
よ
る
託
児
を
行
い
ま
す
。

お
子
さ
ん
を
お
預
か
り
し
て
い
る
間
、
買
い
物
や
美
容
院
な
ど
、
日
ご
ろ
で
き

な
か
っ
た
こ
と
に
、
ゆ
っ
く
り
と
自
由
に
時
間
を
使
っ
て
み
ま
せ
ん
か
。

【
日　

時
】
５
月
15
日
、
６
月
19
日
、
９
月
11
日
、
10
月
９
日
、
11
月
13
日

　
　
　
　

  

す
べ
て
火
曜
日
の
10
時
～
13
時 

【
場　

所
】
い
き
い
き
セ
ン
タ
ー
桂
寿
苑
「
す
く
す
く
広
場
」 

【
対　

象
】
町
内
在
住
の
乳
幼
児　

10
名
（
生
後
３
カ
月
か
ら
託
児
） 

【
託
児
料
】
１
回 

１
０
０
円
（
お
や
つ
代
含
む
） 

【
申
込
締
切
】
実
施
日
の
１
週
間
前

　
　
　
　
　
　

※
余
裕
が
あ
れ
ば
、
当
日
受
付
も
可
能 

【
持
参
物
】
お
弁
当
、
飲
み
物
、
着
替
え
、
そ
の
他
必
要
な
も
の

申
込
・
問
合
先　

桂
川
町
社
会
福
祉
協
議
会　

☎
６
５
・
２
２
７
１

◆ 福岡県飯塚・直方県税事務所 お知らせ

自
動
車
を
お
持
ち
の
皆
様
へ

自
動
車
税
の
納
期
限
は
５
月
31
日
で
す
！

○
自
動
車
税
と
は
？

　

自
動
車
税
は
、
毎
年
４
月
１
日
現
在
で
自
動
車
を

所
有
し
て
い
る
人
に
課
税
さ
れ
ま
す
。

○
忙
し
く
て
納
め
に
行
く
時
間
が
・
・
・

　

自
動
車
税
（
軽
自
動
車
は
除
く
）
は
、
指
定
の
コ
ン
ビ
ニ
エ
ン
ス
ス
ト

ア
や
ク
レ
ジ
ッ
ト
カ
ー
ド
に
よ
る
納
税
も
で
き
ま
す
。

　

詳
し
く
は
、
５
月
初
旬
に
届
く
納
税
通
知
書
を
ご
覧
く
だ
さ
い
。

問
合
先　

福
岡
県
飯
塚
・
直
方
県
税
事
務
所
収
税
第
２
課
自
動
車
税
係

　
　
　
　

☎
２
３
・
４
１
１
１
（
内
線
５
３
４
・
５
３
９
）

平 24. 広報けいせん 5 月　18 頁


